[...]"Reuerendi patres ac magnifici domini. Scincera recommendacione premissa. Scire 
dignemini quod licet in festo sancti. Iacobi feliciter laudato deo partibus Dacie 
applicuimus tamen propter absenciam regine que in finibus ultimis regni Swesie cum 
Prutenis tractatum habuit tam circa presentacionem persone illius. qui falso et ficte 
asseruit se regem Dacie et Norwegie etcetera et eius combustionem. de quibus alias 
uobis scripsimus a quam alia negocia statum regnorum etcetera concernencia cum rege 
Dacie etcetera seu cum ipsa uel eorum consiliis usque ad decimum diem mensis octobris 
proximo preteritum loqui non potuimus. Et tunc uisa persona domine Katerine prout 
nostra instruccio omnino uoluit eciam per nos. omnes incepimus tractare cum dictis rege 
(b.XIX s.780) et regina personaliter in castro de Helsyngburghis super stricto maris 
transitu situato super negociis et articulis nobis commissis. Et quia in eisdem nostris 
articulis super liga conceptis adempta fuit nobis expresse potestas excipiendi personas 
dominorum quorumcumque preterquam de presenti alligatos et reseruabatur potestas 
domino nostro regi et ambassiatoribus regis Dacie, cum in Angliam uenirent cum domina 
Katerina huiusmodi personas. excipiendi et eas exprimendi tum quia consimiliter 
reseruabatur potestas usque in Angliam de succursu in specie hincinde ipsis regibus 
ministranda uidelicet tam de numero personarum quam expensis et uadiis earumdem 
tamen eciam propter certos nouos articulos ex parte ipsius regis Dacie nobis ministratos. 
Super quibus potestatem in uim instructionis nobis tradit tractandi et eos terminandi non 
habuimus igitur ligam in forma nobis tradita ante huiusmodi expressionem et 
responsionem ad ipsorum nouos articulos facere nolunt quam tamen ligam et ipsa 
matrimonia omnia habere uolunt et desiderant huiusmodi expressionibus et 
responcionibus sibi factis. Intendunt enim omnino si poterunt excipere regem Francie et 
plures alios ad quas expressiones et responciones habendas et pro finali conclusione 
ipsorum omnium negociorum omnino uoluerint dicti, rex et regina, quod duo ex nobis 
uidelicet nos Willelmus Burchier miles et magister Ricardus de Derham per nos tamen ad 
hoc prius electi et ex caus una cum aliquibus uel aliquo plene instructis ex parte eorum 
transiremus ad dominum nostrum regem Anglie et quod interim alii duo uidelicet nos 
episcopus Bangorensis et Iohannes Peraunt usque ad expressas declaracionem ac 
responcionem predictas interim in Dacia omnino remaneremus. De quibus inter nos 
hincinde ne negocia frustrarentur effectum exstat concordatum promisso ultro citroque 
solempniter per stipulacionem quod usque ad festum uisitacionis beate Marie uirginis 
proxime futurum ipsa omnia negocia tam circa ligam quam eciam circa ipsa matrimonia 
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in eisdem terminis prout nunc stant nulla interim uariacione facta firmiter stabunt ac 
suspendantur ad quorum execucionem et aliorum occurrencium nos dictus Willelmus 
Burchier miles et magister Ricardus prefatus cum omni festinacione per terram uersus 
dominum nostrum (b.XIX s.781) Regem ac Reuerencias et Magnificencias uestras iter 
sumus arrepturi.  Insuper quia ex informacionibus nonnullarum ueridicarum personarum 
eciam religiosorum ac aliorum plene intelleximus, quod regna Dacie et Swecie non per 
successionem sed per eleccionem transeunt; intelleximusque insuper quod ex causis 
supradictis ac eciam ex difficultate quam fac[i]ant […]etatem domine Philippe secundo 
genite domini nostri regis negocia ut supradictum est debere suspendi pro securitate 
euentualiter in ea parte optinenda ultra nostram instruccionem ad condicionem partis 
nostre meliorandam dedimus articulum continentem hunc tenorem. Item in eundem 
euentum petitur quod cum adeo uel plus interest domini regis Dacie et eciam regine 
quam partis nostre etcetera quod successio regnorum predictorum deuoluatur et deueniat 
ad eorum proximos consanguineos quam ad alios et per condiciones ad dictam dominam 
Katerinam et eius heredes petitur pro parte nostra quod quatenus efficacius et firmius 
poterit esse de iure promittatur solempniter per illos ad quos hec res pertinet quod in 
casum et euentum quo dominus Ericus rex prefatus decedat sine liberis quod absit et 
Deus auertat quod eligere debeant et cum effectu eligant unum de liberis quod deus 
concedat inter serenissimum dominum, dominum Henricum, principem Wallie et dictam 
dominam Katerinam procreatis. Et. primo per omnes dominos tam spirituales quam 
temporales hic modo presentes et deinde in proximo parliamento per omnes dominos et 
status qui in ipso parliamento intererunt cum roboracione ipsorum sigillorum in meliori 
iuris forma cum de iure et eciam in Anglia habetur de consuetudine quod deficientibus 
masculis femine succedant in regno etcetera Et licet patres reuerendi ac domini 
prescripti iste articulus uideatur illicitam paccionem, quia de successionis futura 
continuacione tamen pacisci quod ille succedat, qui alias de iure est successurus non 
uidetu. Illicitum quia in euentum in quem datur articulum illi pro quibus paciscitur tam 
de iure communi quia proximiores in sanguine quam de consuetudine ibidem, que est ut 
eligere consueuerant unum de regalibus. proximiorem uel unum de liberis, ut continet 
articulus. Nam, cessante iure eligendi ibidem dominus rex Dacie modernus et post eum, 
si sine liberis (b.XIX s.782) Decedat, dicta domina Katerina proximiores sunt ad 
succedendum in regno. Dacie prout de hoc et de iure dicti domini regis in regnis 
predictis patet in cedula presentibus interclusa et eciam datur ex habundanti ad omnem 
iuris. effectum efficaciorem qui exinde sequi poterit uel debebit et eciam plenius patebit 
tam de hiis quam de aliis in aduentu prefatorum Willelmi Burchier et Ricardi Derham, 
qui reuerencias ac dominaciones uestras plenius informabunt quas in adiuuacionem 
regiminis rei publice conseruet altissimus tempora per longeua. Scriptum in Dacia apud 
Elsingburghem secundo die mensis nouembris etcetera. Per scripture propter festinum 
recessum nauis Uestri semper Ricardus episcopus Bangorensis Willelmus Burchier miles 
Ricardus de Derham inclitissimi regis nostri capellanus ac Iohannes Peraunt dicti 
domini nostri seruiens ad arma ad uota parati."[...] 1111